auctoritate Regni Bohemie dicitur perpetuatis in secula
 terra quodcumque quandoque voluerit transferri
 et trans portari quod trans portata tantum valebit ac
 si per ipsum regem reformaretur trans portaretur Et quoque
 quidem in dicitur modo prosumpto dicitur. Citatis ex pro
 memoratis regibus Dnosus Johannes Tivichii sine
 successores ad instanciam prefati Dni Stanislavi
 Boie Drohoborski auti eius posteris Ad officium
 praesens Capitanei Bramesieri extant recessu supra
 scripto melius semper in primo articulo termino
 no sanguini pemptoria sua parere videri pro
 dicitur et prefato satisfacere debet et tenetur
 legi ac suis successores obligat eundem termino
 phinim pemptorium et alios omnes condepergens
 dem causa terminos semper pemptoris derivandi
 intate sua maxime minorem tate hanc dicitur ad
 imminentia ad Eundem legatione ultra del dicitur
 Regnum servitio militum vel alius quibusvis legati
 bus impedire et dilacionibus non differere ad que
 tationem ultra proximo termino officii prefati
 Casberg Bramesieri dicitur sibi non recipere
 notiores appellationes ac eorum prosecutiones faciat
 ac prosumpta oia pemptoris simpliciter vel tripliciter
 Quod vobis superius dicitur fatalis iuris pemptoris
 Tenenti bello Comarchivore et alius quibusvis
 unis reatibus et detestis non debet fugere sua
 sua pro resequere ad pemptoris reatibus

Wserzyc li et Kopystinski robo
 rant.

Compares personali Coram Apis et Actis praesentia
 getery Capitan Bramesieri Nobles Nicolaus Wozzyceli
 ab Yra et Theodorus Kopystinski partibus ab ultra
 sani reatibus et conportibus extant et terris districti
 bus unibus dno dicitur dicitur suis quibusvis propriis
 et competere recedere dno autem Casberg Capitanei
 Bramesieri dicitur quoad actum dno attrahere
 cum successibus ac bonis dno omnibus totatis et ple
 nare incorporare et subyace palam libere publi
 ce ac pemptoris recognoverat et quilibet illorum
 suo pro uterque dno dicitur recognovit Quia ipsi se
 et suos successores in et super bonis dno pemptoris omni
 bus ac summis pemptoris pemptoris dicitur multo annis
 unem dno pars alien et partem dno dicitur videri
 bant et obligant praesentibus Intercom certayiter
 se reges de Actis et dno dicitur Bramesieri feria
 sexta in Crastina Festi Sancti Martini Quintibus
 proximo praesentibus rone certam rerum et quibus
 dno dicitur confectam manibus propriis conyadere
 cognoscere contrades subscripti et sigillis obdignati
 Radis Dni Millum florey Polon Germani in omni
 bus et sigillis eundem dno condonidus pemptoris
 clausula articulis hanc dicitur et nexibus pemptoris
 verbis tam in parte quam in tota pemptoris tenere
 plene et exequi ac simpliciter et firmare omnibus
 illis contentis totis quibus ipis fuerit satisfacere
 Intercom pemptoris ad dno dicitur pemptoris et dno dicitur
 pemptoris ad pemptoris intercom dicitur in tota parte
 rone sub sigillis simili Dni Millum florey pemptoris